



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 999 059 198
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: STINGRAY MARINE SOLUTIONS AS
Forretningsadresse: Stålfjæra 5
0975 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: John Arne Breivik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	69 912 481	92 566 238
Sum inntekter		69 912 481	92 566 238
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-16 685 510	-19 797 892
Varekostnad		42 090 117	51 564 469
Lønnskostnad	3	33 357 726	27 364 769
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5	12 576 508	12 059 715
Annen driftskostnad	3, 9	19 821 588	17 621 188
Sum kostnader		91 160 430	88 812 249
Driftsresultat		-21 247 949	3 753 989
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		24 453	17 172
Annen finansinntekt		248 420	65 359
Sum finansinntekter		272 873	82 531
Rentekostnad til foretak i samme konsern	9		20 650
Annen rentekostnad		1 133 433	437 608
Annen finanskostnad		149 327	329 858
Sum finanskostnader		1 282 760	788 116
Netto finans		-1 009 887	-705 585
Ordinært resultat før skattekostnad		-22 257 836	3 048 404
Skattekostnad på ordinært resultat	10	-4 018 252	-3 112 424
Ordinært resultat etter skattekostnad		-18 239 584	6 160 828
Årsresultat		-18 239 584	6 160 828
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-18 239 584	6 160 828



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Totalresultat		-18 239 584	6 160 828
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	8	-18 239 584	
Avsatt til annen egenkapital			6 160 828
Sum overføringer og disponeringer		-18 239 584	6 160 828



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling		21 833 163	18 170 017
Konsesjoner, patenter o.l.	4	4 100 000	4 100 000
Software	4	714 079	987 978
Utsatt skattefordel	10	7 130 676	3 112 424
Goodwill	4	8 779 183	11 229 187
Sum immaterielle eiendeler		42 557 101	37 599 606
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	5, 11	24 847 499	13 855 827
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 11	3 085 460	4 542 206
Sum varige driftsmidler		27 932 959	18 398 033
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer			133 445
Sum finansielle anleggsmidler			133 445
Sum anleggsmidler		70 490 060	56 131 084
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	6, 11	42 938 305	42 512 795
Sum varer		42 938 305	42 512 795
Fordringer			
Kundefordringer	9, 11	107 790	21 811 495
Andre kortsiktige fordringer	4, 9	6 725 586	5 547 746
Sum fordringer		6 833 376	27 359 241
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	26 467 671	9 489 828
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		26 467 671	9 489 828
Sum omløpsmidler		76 239 352	79 361 864



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EIENDELER		146 729 412	135 492 948
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 8	1 845 000	178 410
Overkurs	8	88 116 660	77 603 250
Annen innskutt egenkapital	8	12 180 000	12 180 000
Sum innskutt egenkapital		102 141 660	89 961 660
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	8	20 501 086	2 261 502
Sum opptjent egenkapital		-20 501 086	-2 261 502
Sum egenkapital		81 640 574	87 700 158
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11, 14	22 000 000	
Sum annen langsiktig gjeld		22 000 000	
Sum langsiktig gjeld		22 000 000	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	9 604 458	9 961 486
Leverandørgjeld	9	2 558 532	7 815 626
Betalbar skatt	10		
Skyldig offentlige avgifter		7 587 977	7 076 952
Annen kortsiktig gjeld	9, 12	23 337 871	22 938 727
Sum kortsiktig gjeld		43 088 838	47 792 791
Sum gjeld		65 088 838	47 792 791
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		146 729 412	135 492 949



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
---------------------	-------------	-------------	-------------



Årsberetning 2020

Stingray Marine Solutions AS

Virksomhetens art

Stingray er et norsk teknologiselskap som leverer avansert havbruksteknologi for oppdrettsnæringen. Siden 2014 har unik og patentert teknologi for avlusing med laser, uten håndtering av fisken, vært tilgjengelig for oppdrettere. I tillegg har selskapet siden mai/juni 2018 tilbudt bildebasert lusetelling til alle kunder; for bedre beslutningsstøtte og raskere responstid ift. utviklingen av lakselus på hver enkelt fisk (individnivå), i den enkelte merd og på det aktuelle anlegg.

Gode resultater og solid balanse gjennom de siste årene har gitt selskapet muligheten til å utvikle nye banebrytende tjenester og applikasjoner innenfor lusekontroll og produksjonskontroll (biometri og fiskevelferd). Alt-i-ett-løsningen leveres på en felles og robust hardware plattform; også kjent som Fiskens Helsestasjon™ i merden.

I løpet av året 2020, og etter balansedagens slutt, har selskapet skalert opp en Aqua-avdeling med rundt 20 ansatte for ytterligere rådgivning og bistand til kunder, slik at de underliggende applikasjonene kan gi best mulig merverdi for den enkelte oppdretter.

Virksomheten har vært drevet fra selskapets hovedkontor i Stålfjæra 5. På grunn av solid vekst har selskapet fra første kvartal 2019 også tatt i bruk egnet bygg for Service Center og Stingray Software i Stålfjæra 15. Virksomheten er lokalisert i Oslo kommune.

Utvikling, resultat, selskapets stilling og utsikter

Stingray Marine Solutions AS har hatt en sterk utvikling gjennom annerledes-året 2020, med økt verdiskaping gjennom bygging av et sterkere fundament for fremtidig vekst. På tross av Covid-19 og relaterte utfordringer, valgte selskapet å se gjennom krisen og tenke langsiktig. I stedet for kortsiktige permitteringer eller andre likviditetsmessige tilpasninger, ble kontinuitet, innovasjon og nyansettelser prioritert. Selskapets FoU-andel målt mot omsetningen holdes fortsatt på over 20% også i 2020. Det ble dessuten gjort betydelige investeringer i egne maskiner og anlegg, med en økning på ca. 11 millioner kroner. Samtidig satset Stingray ytterligere på utvidelse av arbeidsstokken og flere flinke fagfolk, med en økning i både antall ansatte og lønnskostnader på rundt 20% fra 2019 til 2020.

Omsetning for året falt til 69,9 millioner kroner i 2020 mot 92,6 millioner i 2019. Selskapet hadde imidlertid en ordreinnfang i 2020 på omtrent samme nivå som i 2019, slik at året endte med en ordreserve innen produktsalg på nærmere 19 millioner kroner. Selskapet har i økende grad faset inn en leiemodell, hvilket gjør at periodisering av inntekter inntreffer månedlig i leieperioden heller enn i sin helhet i installasjonsmåned ved et produktsalg.

Som resultat av langsiktig satsing og periodisering av ordrer/leieinntekter fikk Stingray en nedgang i selskapets resultat, med et negativt årsresultat på -18,2 millioner kroner i 2020 mot et overskudd på 6,2 millioner kroner for 2019.



Stingray sin EBITDA gikk ned fra 15,8 millioner i 2019 til -8,7 millioner i 2020. Operasjonelle aktiviteter genererte en kontantstrøm på -12,5 millioner kroner for 2019, og kontantstrøm fra investeringsaktiviteter var -4,4 millioner kroner.

Det ble tatt opp banklån på 22 millioner kroner i 2020 og ved utgangen av 2020 ble det gjennomført en kapitalforhøyelse mot eksisterende aksjonærer på ca. 12,2 millioner kroner. Selskapet hadde ved utløpet av året bankinnskudd og lignende på 26,5 millioner kroner samt minimalt med leverandørgjeld. Stingray Marine Solutions AS er godt rustet for videre vekst.

Selskapet anser utsiktene som gode til både økt omsetning og bedret lønnsomhet fremover, ved at et økende antall oppdrettsselskaper ser merverdien av en robust teknologiplattform som kan tilby flere tjenester og samtidig reduserer behovet for håndtering av fisken. Det forventes derfor at Stingray fortsetter å ta markedsandeler i markedet for avlusing av laks og ørret, samt skaper økte inntekter på nye tjenester. Etter styrets oppfatning gir dette et riktig bilde av driften i selskapet for regnskapsåret 2020.

Finansiell risiko

Selskapets finansielle risiko er først og fremst knyttet til valutasvingninger, siden en betydelig andel av innkjøpte komponenter og materialer gjøres i EUR og USD. Det er foreløpig likevel vurdert dithen at risikoen er håndterbar og at det derfor ikke benyttes valutasikringer i den forbindelse. Dette vurderes løpende og etterhvert som økt omsetning og eksponering mot andre valutaer utgjør en større del av selskapets risikohåndtering.

Stingray sine lån er i norske kroner og selv med en økning i rentenivået vil dette gi moderate konsekvenser. Videre vurderes det at kredittrisikoen er lav, siden selskapet har en jevn og god fordeling av kundemassen, der den enkelte oppdretter betraktes som økonomisk solid.

Fortsatt drift

Selskapet har et stadig større volum av installerte enheter ute hos kunder, noe som gir forutsigbare inntekter og sikret omsetning de nærmeste årene. Selskapet er dessuten i en utvikling som tilsier vekst og internasjonalisering i tiden fremover, slik at Stingray sin teknologi også gjøres tilgjengelig i flere betydelige oppdrettsregioner. Dette forventes å bidra til ytterligere vekst og utvikling for selskapet.

Det er etter styrets vurdering grunnlag for fortsatt drift og årsregnskapet for 2020 er avgitt under denne forutsetning.

Arbeidsmiljø og likestilling

Stingray Marine Solutions AS hadde 60 ansatte ved utgangen av året 2020. Av disse var 11,7% kvinner. Det jobber et flertall menn i selskapet og all rekruttering gjøres ut fra personers kompetanse og erfaring. Det er lagt vekt på at rekrutteringsprosessen skal være kjønnsnøytral og selskapet er av den klare oppfatning at mangfold i arbeidsstokken lønner seg på flere måter. Stingray rekrutterer uten noen form for diskriminering og vil også i fremtiden foreta utvelgelse basert på likestilling og mangfold. Redegjørelsesplikten etter ny lov om likestilling og diskriminering finner nå sted for første gang for regnskapsåret 2020. Redegjørelsen følger som eget vedlegg til denne årsberetningen.



Styret bestod av én kvinne og to menn i regnskapsåret 2020. Sykefravær for året utgjorde 0,73%. Det er ingen personskader eller materielle skader gjennom regnskapsåret 2020.

Miljørapportering

Selskapet tilstreber gjennom sin virksomhet å ha en minimal forurensing av det ytre miljø. Så langt det er mulig benyttes målrettet valg ved innkjøp for å benytte resirkulerbare og miljøvennlige materialer. Stingray tilbyr panteordning og resirkulering til alle kunder, slik at maskinvare og komponenter avhendes på en måte som bidrar til økt bærekraft og redusert miljøavtrykk.

Hendelser etter balansedagen

Regnskapet og driften for Stingray i 2020 ble til en viss grad påvirket av Covid-19 og koronasituasjonen i samfunnet. Dette medførte noen begrensninger i forhold til kundeaktiviteter og besøk hos oppdrettere, samt bidro til forsinkede leveranser og installasjoner.

Gjennom 2020 og per utgangen av mai 2021 har selskapet lykkes med de innførte smitteverntiltak og utførte endringer i arbeidsrutiner, slik at Stingray har unngått kraftig økning i sykefravær eller permittering av ansatte.

Stingray valgte gjennom 2020 å sette i gang og fortsette de aktiviteter og investeringer som syntes operasjonelt riktig til enhver tid og gjennom perioden, uavhengig av Covid-19. Dette medførte en midlertidig økning i varelageret, samt at selskapet videreførte en rekke utviklingsprosjekter som synes riktig i et lengre perspektiv.

Etter balansedagen har selskapet levert på ordreservene og redusert varelageret ytterligere til under normalt minimumsnivå. Stingray har opplevd økt aksept for vår løsning til oppdrettsnæringen fra eksisterende og nye kunder. Omsetningen i første halvår 2021 ligger an til å overstige den totale årsomsetningen i 2020.

Stingray har i løpet av våren vokst betydelig videre med rekruttering av veterinærer og fiskehelsebiologer til vår Aqua-avdeling. Med lasernoder og flere produktapplikasjoner på samme plattform, vil vi i tillegg til å drive Fiskens Helsestasjon™ i merden, også kunne bidra med faglige råd og veiledning til oppdretterne.

Når Covid-19 situasjonen etterhvert normaliseres, og flere kunder opplever verdifulle resultater med Stingray sine produkter, forventer vi et godt år i 2021. Det er med optimisme og store ambisjoner for Stingray vi ser videre fremover i tiden som kommer.

Penneo Dokumentnøkkel: IOTLE-5L680-TZF4J-AZYEA-LTM74-76KWI



Oslo, 16. 06.2021

Styreleder

Dag Terje Rian (Sign.) *

Styremedlem

Esben Beck (Sign.)*

Styremedlem

Malin Hulsbergen (Sign.)*

Daglig leder

John Arne Breivik (Sign.)*

** Årsberetningen for 2020 er digitalt signert.*

Penneo Dokumentnøkkel: IOTLE-5L680-TZF4J-AZYEA-LTM74-76KWI



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Esben Beck

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-2361606

IP: 46.46.xxx.xxx

2021-06-16 15:36:28Z



John Arne Breivik

Daglig leder

Serienummer: 9578-5999-4-1852852

IP: 195.159.xxx.xxx

2021-06-16 15:42:23Z



Malin Hulsbergen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-805534

IP: 31.10.xxx.xxx

2021-06-16 16:45:15Z



Dag Terje Rian

Styrets leder

Serienummer: 9578-5999-4-1242089

IP: 88.95.xxx.xxx

2021-06-16 17:08:58Z



Penneo Dokumentnr: IOTLE-5L680-TZF4J-AZYEA-LTM74-76KWI

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Redegjørelse for kjønnslikestilling

Kjønnsbalansen

Av totalt 60 ansatte ved årsslutt i 2020 utgjør menn 49 ansatte, tilsvarende 81,7% av de ansatte. Kjønnsbalansen varierer med type stillinger i bedriften og kjønnsbalanse i søknader til stillinger. Det er variasjon mellom de ulike avdelingene, som reflekterer tilsvarende forskjeller for øvrig i arbeidslivet. Gode søkere rekrutteres etter kompetanse, uavhengig av kjønn.

Midlertidig ansatte

Med unntak av sommerjobber, var det ingen midlertidig ansatte i 2020

Uttak av foreldrepermisjon

Tre menn har i snitt 15 uker med foreldrepermisjon. En kvinne har i snitt 17 uker i 2020, pågående videre inn i 2021.

Deltid

Tre menn og en kvinne har jobbet deltid i 2020, i hovedsak i forbindelse med studier.

Rekruttering

Uavhengig av kjønn, legning, etnisitet, religion eller andre forhold. Bedriften har mangfold på mange plan og hadde ansatte fra 12 nasjonaliteter i 2020.

Redegjørelse for arbeidet for likestilling og mot diskriminering

Likestillingsarbeidet er strukturert gjennom ansettelsesprosessen, hvor det søkes å gi like muligheter til begge kjønn fra de som er ansvarlige i rekrutteringen. Selskapet har en relativ flat struktur, men vil ved forfremmelse vektlegge kompetanse, egnethet og prestasjoner.

Lønnsvilkår søkes å være på samme nivå for tilsvarende stillinger og kompetanse, uavhengig av den ansattes bakgrunn.

Bedriften tilbyr alle ansatte med utenlandsk opprinnelse gratis norskkurs og permisjon med lønn når de deltar på undervisning.

Bedriften har toleranse for at mennesker er forskjellige, eller er i forskjellige situasjoner, og søker å tilrettelegge for ansatte med særlige egne eller familiære behov.



Årsregnskap

Stingray Marine Solutions AS

2020

Penneo Dokumentnøkkel: UTH1F-AOCQ1-Y1FLS-GVA1A-Q0HKS-A8714



Stingray Marine Solutions AS

Resultatregnskap

NOTE	DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2020	2019
2	Salgsinntekt	69 912 481	92 566 238
	Sum driftsinntekter	69 912 481	92 566 238
	Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer	-16 685 510	-19 797 892
	Varekostnad	42 090 117	51 564 469
3	Lønnskostnad	33 357 726	27 364 769
4,5	Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	12 576 508	12 059 715
3,9	Annen driftskostnad	19 821 588	17 621 188
	Sum driftskostnader	91 160 429	88 812 249
	Driftsresultat	-21 247 948	3 753 989
	FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER		
	Annen renteinntekt	24 453	17 172
	Annen finansinntekt	248 420	65 359
9	Rentekostnad til foretak i samme konsern	0	-20 650
	Annen rentekostnad	-1 133 433	-437 608
	Annen finanskostnad	-149 327	-329 858
	Netto finansresultat	-1 009 887	-705 585
	Årsresultat før skattekostnad	-22 257 835	3 048 404
10	Skattekostnad	-4 018 252	-3 112 425
	ÅRSRESULTAT	-18 239 583	6 160 829
	OVERFØRINGER		
8	Overført til udekket tap	-18 239 583	6 160 829
	Sum overføringer	-18 239 583	6 160 829

Penneo Dokumentnøkkel: UTH1F-AOCQJ-Y1FLS-GVA1A-Q0HKS-A87T4



Stingray Marine Solutions AS

Balanse pr 31. desember

NOTE	EIENDELER	2020	2019
	Anleggsmidler		
	Immaterielle eiendeler		
4	Forskning og utvikling	21 833 163	18 170 017
4	Software	714 079	987 978
4	Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende	4 100 000	4 100 000
4	Goodwill	8 779 183	11 229 187
10	Utsatt skattefordel	7 130 676	3 112 425
	Sum immaterielle eiendeler	42 557 101	37 599 607
	Varige driftsmidler		
5,11	Maskiner og anlegg	24 847 499	13 855 827
5,11	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3 085 460	4 542 206
	Sum varige driftsmidler	27 932 959	18 398 033
	Finansielle anleggsmidler		
	Andre fordringer	0	133 445
	Sum finansielle anleggsmidler	0	133 445
	Sum anleggsmidler	70 490 060	56 131 085
	Omløpsmidler		
6,11	Varer	42 938 305	42 512 795
	Fordringer		
9,11	Kundefordringer	107 790	22 414 147
4,9	Andre fordringer	6 725 586	4 945 094
	Sum fordringer	6 833 376	27 359 241
13	Bankinnskudd, kontanter og lignende	26 467 671	9 489 828
	Sum omløpsmidler	76 239 352	79 361 864
	SUM EIENDELER	146 729 412	135 492 949

Penneo Dokumentnøkkel: UTH1F-AOCQJ-Y1FLS-GVA1A-Q0HKS-A87T4



Stingray Marine Solutions AS

Balanse pr 31. desember

NOTE	EGENKAPITAL OG GJELD	2020	2019
	Egenkapital		
	Innskutt egenkapital		
7,8	Selskapskapital (18.450.000 aksjer á kr 0,10)	1 845 000	178 410
8	Overkurs	88 116 660	77 603 250
8	Ikke registrert kapitalforhøyelse	<u>12 180 000</u>	<u>12 180 000</u>
	Sum innskutt egenkapital	<u>102 141 660</u>	<u>89 961 660</u>
	Opptjent egenkapital		
8	Udekket tap	<u>-20 501 086</u>	<u>-2 261 501</u>
	Sum opptjent egenkapital	<u>-20 501 086</u>	<u>-2 261 501</u>
	Sum egenkapital	<u>81 640 574</u>	<u>87 700 159</u>
	Gjeld		
	Annen langsiktig gjeld		
11,14	Gjeld til kredittinstitusjoner	<u>22 000 000</u>	<u>0</u>
	Sum annen langsiktig gjeld	<u>22 000 000</u>	<u>0</u>
	Kortsiktig gjeld		
11	Gjeld til kredittinstitusjoner	9 604 458	9 961 486
9	Leverandørgjeld	2 558 532	7 815 626
10	Betalbar skatt	0	0
	Skyldige offentlige avgifter	7 587 977	7 076 952
9,12	Annen kortsiktig gjeld	<u>23 337 871</u>	<u>22 938 726</u>
	Sum kortsiktig gjeld	<u>43 088 838</u>	<u>47 792 790</u>
	Sum gjeld	<u>65 088 838</u>	<u>47 792 790</u>
	SUM EGENKAPITAL OG GJELD	<u>146 729 412</u>	<u>135 492 949</u>

Oslo, 16. juni 2021

I styret for Stingray Marine Solutions AS

Dag Terje Rian
Styrets lederEsben Beck
StyremedlemMalin Hulsbergen
StyremedlemJohn Arne Breivik
Daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: UTH1F-AOCQ1-Y1FLS-GVA1A-Q0HKS-A8714



Stingray Marine Solutions AS

Kontantstrømoppstilling

	2020	2019
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:		
Årsresultat før skattekostnad	-22 257 835	3 048 404
Periodens betalte skatt	0	0
Ordinære avskrivninger	12 576 508	12 059 715
Aktiverte utviklingskostnader egne ansatte	-4 080 305	-4 085 056
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-395 000	-806 661
Endring i varer	-16 685 510	-27 054 692
Endring i kundefordringer	22 306 357	-6 771 605
Endring i leverandørgjeld	-5 257 094	-1 336 122
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	1 323 399	12 046 349
Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	-12 469 480	-12 899 668
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	1 366 667	2 200 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-149 184	-2 529 145
Utbetalinger ved kjøp av immaterielle eiendeler	-5 593 132	-4 478 128
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-4 375 649	-4 807 273
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	22 000 000	0
Netto endring i kassekreditt	-357 028	1 951 498
Innbetaling av egenkapital	12 180 000	12 180 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	33 822 972	14 131 498
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	16 977 843	-3 575 443
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	9 489 828	13 065 271
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.	26 467 671	9 489 828

Penneo Dokumentnøkkel: UTH1F-AOCQ1-Y1FLS-GVA1A-Q0HKS-A8714



Stingray Marine Solutions AS

Noter til regnskapet 2020

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

Eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er i balansen omregnet til balansedagens kurs. Valutaterminkontrakter er balanseført til virkelig verdi på balansedagen.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til egen tilvirkning av immaterielle eiendeler, herunder utgifter til egen forskning og utvikling, balanseføres når det er sannsynlig at de fremtidige økonomiske fordelene knyttet til eiendelene vil tilflyte selskapet og anskaffelseskost kan måles pålitelig.

Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler overtatt ved kjøp av virksomhet, er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er oppfylt.

Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjenstående tilvirkningsutgifter.

Varer

Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-metoden og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsværdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader. Egenproduserte varer er verdsatt til laveste av full tilvirkningskost og virkelig verdi.

Inntekter

Ved varesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Ved tjenestesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.



Stingray Marine Solutions AS

Noter til regnskapet 2020

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Pensjoner

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Note 2 Salgsinntekt

Per virksomhetsområde:	2020	2019
Salgsinntekt	68 669 789	88 966 720
Leieinntekt	847 692	2 792 857
Gevinst ved salg av driftsmidler	395 000	806 661
Sum	69 912 481	92 566 238

Alt salg er til det norske markedet.

Note 3 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnad	2020	2019
Lønn	26 346 027	21 778 991
Folketrygdavgift	4 347 304	3 940 213
Pensjonskostnader	1 083 897	863 772
Andre ytelser	1 580 498	781 793
Sum	33 357 726	27 364 769

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 60 51



Stingray Marine Solutions AS

Noter til regnskapet 2020

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne loven.

Ytelser til ledende personer	2020	2019
Avtalt honorar for innleie av daglig leder, ekskl merverdiavgift	1 560 000	1 560 000
Styret	-	-

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere m.v.

Det er ikke ytet lån eller stillet sikkerhet til fordel for ansatte, aksjeeiere eller medlemmer av styret.

Revisor

Godtgjørelse til Deloitte AS og samarbeidende selskaper fordeler seg slik:

	2020	2019
Lovpålagt revisjon	341 750	308 000
Andre attestasjonstjenester	25 000	42 000
Skatterådgivning	169 025	30 000
Regnskapsbistand	35 700	30 000

Note 4 Immaterielle eiendeler

	FoU	Goodwill	Lisens	Software	Sum
Anskaffelseskost 01.01.20	31 585 989	24 500 000	4 100 000	1 369 493	61 555 482
Tilgang	7 613 162	-	-	-	7 613 162
Avgang	-	-	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12.20	39 199 151	24 500 000	4 100 000	1 369 493	69 168 644
Akk. avskr., nedskr. og rev. nedskrivninger 31.12.20	17 365 988	15 720 817	-	655 414	33 742 219
Bokført verdi pr. 31.12.20	21 833 163	8 779 183	4 100 000	714 079	35 426 425

Årets avskrivninger 3 950 016 2 450 004 - 273 899 6 673 919

Økonomisk levetid 5 år 10 år avskrives 5 år
Avskrivningsplan lineær lineær ikke lineær

Goodwill avskrives over 10 år da goodwill kommer fra virksomhetsoverdragelse hvor hovedverdien var patenter med lang restløpetid.

Det er i regnskapsåret 2020 balanseført kr 7.613.162 i forskning og utvikling. Selskapet forventer at netto fremtidige kontantstrømmer minst vil motsvare medgåtte samlede utgifter. Forskning og utvikling er relatert til software-applikasjoner samt hardware og elektronikk knyttet til plattform for laseravlusning og fiskehelse for laks og ørret.

SkatteFUNN er i henhold til god regnskapsskikk behandlet som en reduksjon av immaterielle eiendeler i balansen og inntektsføres i takt med avskrivninger av aktiveringer tilknyttet prosjektet. Inntektsføringen er ført som en kostnadsreduksjon under ordinære avskrivninger. Tilskuddet er betinget av endelig godkjenning fra skattemyndighetene. Selskapet har fått godkjent prosjekter under SkatteFUNN-ordningen som medfører et fradrag i betalbar skatt på kr 2.060.275. Da selskapet ikke har betalbar skatt i 2020 fremgår det som en kortsktig fordring i regnskapet.



Stingray Marine Solutions AS

Noter til regnskapet 2020

Note 5 Varige driftsmidler

	Bygn. og annen fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verkøy o l	Sum
Anskaffelseskost 01.01.20		21 011 100	8 207 473	29 218 573
Tilgang kjøpte driftsmidler		-	149 184	149 184
Tilgang egentilv. driftsmidler		16 260 000	-	16 260 000
Avgang		-1 100 000	-	-1 100 000
Anskaffelseskost 31.12.20		36 171 100	8 356 657	44 527 757
Akk. avskr., nedskr. og rev. nedskrivninger 31.12.20		11 323 601	5 271 197	16 594 798
Bokført verdi pr. 31.12.20		24 847 499	3 085 460	27 932 959
Årets avskrivninger		4 296 663	1 605 926	5 902 589
Økonomisk levetid		5 år	3-5 år	
Avskrivningsplan		lineær	lineær	
Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler	5 110 441	698 269	8 744	5 817 454

Note 6 Varer

	2020	2019
Råvarer	-	-
Varer under tilvirkning	16 138 305	10 212 795
Ferdigvarer	26 800 000	32 300 000
Sum	42 938 305	42 512 795

Note 7 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12.2020 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	18 450 000	0,10	1 845 000
Sum	18 450 000		1 845 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i selskapet pr 31.12.2020 var:

	Antall	Eierandel	Stemmeandel
Stingray Holding AS	9 852 000	53,40 %	53,4 %
NIK VI SCSp	5 553 000	30,10 %	30,1 %
Altitude Capital AS	690 000	3,74 %	3,7 %
Holta Invest AS	681 000	3,69 %	3,7 %
Åstveit Investor AS	360 000	1,95 %	2,0 %
Lithinon AS	360 000	1,95 %	2,0 %
La Mani AS	264 000	1,43 %	1,4 %
OM Holding AS	228 000	1,24 %	1,2 %
Øvrige aksjonærer, alle med eierandel under 1%	462 000	2,50 %	2,5 %
Totalt antall aksjer	18 450 000	100,00 %	100,0 %



Stingray Marine Solutions AS

Noter til regnskapet 2020

Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig leder

Alle styre- og varamedlemmer samt daglig leder John Arne Breivik eier aksjer direkte og/eller indirekte, med nærstående, i Stingray Marine Solutions AS.

Stingray Marine Solutions AS er datterselskap av Stingray Holding AS og inngår i konsernregnskapet til Stingray Holding AS. Konsernregnskapet kan fås utlevert på selskapets adresse, Stålfjæra 5, 0975 Oslo.

Note 8 Egenkapital

	Aksje-kapital	Overkurs	Ikke registrert kapitalforhøyelse	Udekket tap	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.20	178 410	77 603 250	12 180 000	-2 261 501	87 700 159
<i>Årets endring i egenkapital:</i>					
Registrert kapitalforhøyelse *	6 090	12 173 910	-12 180 000		-
Fondsemisjon desember 2020***	1 660 500	-1 660 500			-
Innbetalt ikke registrert kapitalforhøyelse **			12 180 000		12 180 000
Årets resultat	-	-	-	-18 239 583	-18 239 583
Egenkapital 31.12.20	1 845 000	88 116 660	12 180 000	-20 501 086	81 640 574

* Kapitalforhøyelsen ble registrert i Foretaksregisteret 15. april 2020.

** Kapitalforhøyelsen ble registrert i Foretaksregisteret 13. januar 2021.

*** Samtidig som fondsemisjonen ble aksjene splittet i forholdet 1:3000.

Note 9 Transaksjoner og mellomværende med nærstående parter

Resultatmessige transaksjoner med nærstående parter:

Transaksjon/transaksjonsgruppe	Tilhører resultatlinje	Motpart	2020	2019
Honorar daglig leder	Annen driftskostnad	Broadbay Invest AS	1 560 000	1 560 000
Leie driftsmidler	Annen driftskostnad	Stingray Holding AS	600 000	600 000
Leie lokaler	Aktivert FoU	Esben Beck	120 000	-
Rentekostnad	Rentekostnad til foretak i samme konsern	Stingray Holding AS	-	20 650

Mellomværende med nærstående parter:

Motpart	Forhold til motparten	Kundefordringer		Andre fordringer	
		2020	2019	2020	2019
Broadbay Invest AS	Eier	45 290	45 290	959 341	602 652
Stingray Holding AS	Morselskap	-	-	187 500	-
Sum		45 290	45 290	1 146 841	602 652

Motpart	Forhold til motparten	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld	
		2020	2019	2020	2019
Stingray Holding AS	Morselskap	-	375 000	-	2 941 871
Broadbay Invest AS	Eier	177 489	402 489	959 341	602 652
Esben Beck	Eier	30 000	-	-	-
Sum		207 489	777 489	959 341	3 544 523

Penneo Dokumentnøkkel: UTH1F-AOCQJ-Y1FLS-GVA1A-Q0HKS-A87T4



Stingray Marine Solutions AS

Noter til regnskapet 2020

Note 10 Skattekostnad

Årets skattekostnad fremkommer slik:	2020	2019
Betalbar skatt	-	-
Endring i utsatt skatt	-4 018 252	-3 112 425
Skattekostnad	-4 018 252	-3 112 425

Betalbar skatt i balansen fremkommer som følger:

	2020	2019
Årets betalbare skattekostnad	-	-
For lite/mye avsatt skatt tidligere år	-	-
Betalbar skatt i balansen	-	-

Avstemming fra nominell til faktisk skattesats:

	2020	2019
Årsresultat før skatt	-22 257 835	3 048 404
Forventet inntektsskatt etter nominell skattesats (22%)	-4 896 724	670 649
Skatteeffekten av følgende poster:		
Andre ikke fradragsberettigede kostnader	9 053	11 172
Andre ikke skattepliktige inntekter	-479 798	-405 548
Endring i nedvurdering av utsatt skattefordel	1 349 217	-3 388 698
Skattekostnad	-4 018 252	-3 112 425
Effektiv skattesats	18,1 %	-102,1 %

Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til framføring:

	2020		2019	
	Fordel	Forpliktelse	Fordel	Forpliktelse
Driftsmidler	1 431 526	-	1 047 472	-
Fordringer	-	-	229 331	-
Underskudd til framføring	7 024 512	-	1 835 622	-
Sum	8 456 037	-	3 112 425	-
Ikke balanseført utsatt skattefordel	1 325 362	-	-	-
Netto utsatt fordel/forpl. i balansen	7 130 676	-	3 112 425	-



Stingray Marine Solutions AS

Noter til regnskapet 2020

Note 11 Pantstillelser og garantier m.v.

Bokført gjeld som er sikret ved pant og lignende	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjoner - langsiktig	22 000 000	-
Gjeld til kredittinstitusjoner - kortsiktig kassekreditt	9 604 458	9 961 486
Sum	31 604 458	9 961 486

Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for bokført gjeld	2020	2019
Kundefordringer	107 790	22 414 147
Varelager	42 938 305	42 512 795
Driftstilbehør	27 932 959	18 398 033
Totalt	70 979 054	83 324 975

Pant	2020	2019
Kundefordringer	38 000 000	15 000 000
Varelager	38 000 000	15 000 000
Driftstilbehør	38 000 000	15 000 000

Garantiansvar	2020	2019
Husleiegaranti	1 346 000	1 346 000

Note 12 Annen kortsiktig gjeld

	2020	2019
Forskudd fra kunder	18 922 656	13 554 150
Skyldige lønn og feriepenger	3 455 872	3 178 049
Påløpte kostnader	959 343	3 264 657
Gjeld til selskap i samme konsern	-	2 941 871
Sum	23 337 871	22 938 726

Note 13 Bankinnskudd

Bankinnskudd, kontanter o.l. omfatter bundne skattetrekksmidler med kr. 1.387.531.

Note 14 Annen langsiktig gjeld

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt:	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjoner	-	-
Sum annen langsiktig gjeld	-	-



Stingray Marine Solutions AS

Noter til regnskapet 2020

Note 15 Hendelser etter balansedagen

Regnskapet og driften for Stingray i 2020 ble til en viss grad påvirket av Covid-19 og korona-situasjonen i samfunnet. Dette medførte noe begrensninger i forhold til kundeaktiviteter og besøk hos oppdrettere, samt bidro til forsinkede leveranser og installasjoner.

Gjennom 2020 og per utgangen av mai 2021 har selskapet lyktes med de innførte smitteverntiltak og utførte endringer i arbeidsrutiner, slik at Stingray har unngått kraftig økning i sykefravær eller permittering av ansatte.

Stingray valgte gjennom 2020 å sette i gang og fortsette de aktiviteter og investeringer som syntes operasjonelt riktig til enhver tid og gjennom perioden, uavhengig av Covid-19. Dette medførte en midlertidig økning i varelageret, samt at selskapet videreførte en rekke utviklingsprosjekter som synes riktig i et lengre perspektiv.

Etter balansedagen har selskapet levert på ordrereservene og redusert varelageret ytterligere til under normalt minimumsnivå. Stingray har opplevd økt aksept for vår løsning til oppdrettsnæringen fra eksisterende og nye kunder. Omsetningen i første halvår 2021 ligger an til å overstige den totale årsomsetningen i 2020.

Stingray har i løpet av våren vokst betydelig videre med rekruttering av veterinærer og fiskehelsebiologer til vår Aqua-avdeling. Med lasernoder og flere produktapplikasjoner på samme plattform, vil vi i tillegg til å drive Fiskens Helsestasjon i merden, også kunne bidra med faglige råd og veiledning til oppdretterne.

Når Covid-19 situasjonen etterhvert normaliseres, og flere kunder opplever verdifulle resultater med Stingray sine produkter, forventer vi et godt år i 2021. Det er med optimisme og store ambisjoner for Stingray vi ser videre fremover i tiden som kommer.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

John Arne Breivik

Daglig leder

Serienummer: 9578-5999-4-1852852

IP: 195.159.xxx.xxx

2021-06-16 10:22:55Z



Esben Beck

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-2361606

IP: 89.8.xxx.xxx

2021-06-16 11:05:34Z



Malin Hulsbergen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-805534

IP: 31.10.xxx.xxx

2021-06-16 14:49:34Z



Dag Terje Rian

Styrets leder

Serienummer: 9578-5999-4-1242089

IP: 88.95.xxx.xxx

2021-06-16 14:55:23Z



Penneo Dokumentnøkkel: UTH1F-AOCQ1-Y1FLS-GVA1A-Q0HKS-A87T4

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Deloitte.

Deloitte AS
Dronning Eufemias gate 14
Postboks 221 Sentrum
NO-0103 Oslo
Norway

Tel: +47 23 27 90 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Stingray Marine Solutions AS
